
Anexa nr. 4 
la anunț de participare 

 
 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: __ ÎCS "NOVENTIQ INTERNATIONAL" SRL ___ 
2. Codul fiscal: ___ 1010600019136 ________________________________ 
3. Adresa sediului central: _ or. Chişinău, bd.Ştefan cel Mare 202 __ 
4. Telefon:__ 022-855-044  
Fax: ___022-855-045 
E-mail: _moldova@noventiq.com___ 
5. Decizia de  înregistrare___ 1010600019136___03.06.2010___________________________  
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

____________Camera Inregistrarii de Stat ___________________________________________  
                                                          (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate:____Realizarea de programe si comercializarea lor ___ 
                                                                                             (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

___________________________________________________________  
7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)________________________________________ 
                                                                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,  

_____________________________________________________________________________ 
 durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:______________-________________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: _________________-_________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ _____ 3 786 026_____________ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic ___6_________ persoane, din care muncitori __6___   persoane. 
12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului __3____ persoane, din care 
muncitori _3___ persoane, inclusiv: 
_______________________________________________________________________________ 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe_______ 64 714_________ lei 
14. Dotare tehnică:_______________________________________________________________ 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  
Anul 2021, 20 416 mii lei 
Anul 2022, 27 804 mii lei 
Anul 2023, 54 080 mii lei  
16. Datoriile totale ale operatorului economic _____-_____mii lei, 
  inclusiv:  faţă de buget -  mii lei 
   
 
Data completării: _____24.05.2024_ ____ Daşchevici Alexandr ____ 
   
Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 
 
Semnătura, L.Ş. 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-05-27T08:38:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




